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p ,oi. I" c: (.:.: l -i:\ 1'1 i:\ Z :i. v 

[hmov Pbl"" Dio Plan Ski F'<·:1.1'"C:(·?'':1.~:: 

:1.6:1. 5 22 2ABLJAK 
~.:.: .. :.:., ~5 4 23 2ABLJAK 

1'·1.;:\ z :i. \/ 
Ku:!. -I:. u 1"(,:: 

Pašnjak 
Pašnjak 

4 :I. ~:) B~5 

4 ". ':J 47 

Katastarski Prino Seko 
Prihod P.L. VIa. 

0.89 2 
0.35 2 

Sp.prol/god 

-:~e ~ • ~. j 
5 23 KASARNA kuta i zgrada 4 66 J;;S f' ftonoll'Jko dvoriite l::> 7:1, 2 ---dv 

_ .~\ ~~"j-iit:0 5 23 KASARNA Pašnjak :s :t. ~) :1.8 1.35 2 
"\~-? t:~'''''';':'i'''' 4 23 ZABLJAK Kuta i zgrada bc') 5bB 1 63/Bl .:<~. ,)U .. 

Njiva ~.;~=. :I. Ar, 3.2b 56B 1 63/81 \.~ .<-:. 

5 22 2ABLJAK Pašnjak :::') !)~':~ 0.05 2 
5 24 STARA KASARNA Kuta i zgrada :r 40 fr 1.11 

Dvorište 4 :L ::~ ? qS 
B()ll· 5 33 STUBA Pašnjak l ~':: 

n.} .... , 0.44 1754 ;Qt:~t49h .... .<:' 

BO~j 5 33 STUBA Kuta i zgrada 7:1. 1754 ~t,-,a r 49/3 
Dvorište 'o, !.:j ~, 1754 1 JA 1,49/3 . .::. 

B:I.:I. 5 24 PDBRSCE Par!: r.~ ~':~ 2:2.1 tArr; 
{'j"''; L :~':: 5 24 POBRSCE Prilazni put .h" ~':~'? 2 3/91 e}.<:.',:} .<:, 

~:~ ~:.:{(Y 5 24 POBRSCE SUIa :::J .. ~ 48 1.B9 2 / 

~ji:l. B :I. B 33 STUBA Livada :I. :~) ~':~ !5 5.91 1754 l~A 49/~1 
./ 

:l.o~m 12 38 POLOSEVINA Pristupni put (y~ 2 
:1.060 8 34 UL-BRACE DIZDAREVIC Dvorište :1.:1. () ~j 'l .. 
:1.:1. ~jl B 34 NOVA ULICA Kuta i zgrada ~':')~':': 2 

Dvorište :1, ,? ~?~3 2 
Njiva l :1. l+<? b.58 2 

:I. :I. ~::,B .. " g 33 DJOMINOVAC Ekonoilsko dvorište ,,:.:.1 ~':~':? 337 2 20/90 /.:. 
:l.:I. ~,:,,) ~;i 8 77 

.J,., DJDlHNOVAC Ekonomsko dvorište l'? :'5;":~ 337 2 20/90 
:I. :I.6~.i 8 33 ISPOD CRKVE Pašnjak :I. ... :. ~i(':~ !.:.l 0.3b 2 /. .. 

:I.:l.B2 :I. B 30 Z6RADA OPSTINE Kuta i zgrada I:: (?;.:: 337 2 101/81 -.. I 

Park .ql,! 6:::') 337 2 101/81 
:I. :I. B;:) 8 33 GRADSKI PARK Park :1. ~::; 06 2 
:I. ~;;::I. :I. B 24 AUTOBUSKA STANICA Dvorište ,., 

...c:. (?l~ 2 9/91 
:I. :,::::1. ;:; 8 24 AUTOBUS KA STANICA Dvorište l (ji":~ 2 9/91 
l ;:; l :::') 8 24 AUTOBUS KA STANICA DvorBte 

,,,,, 
A~ 60 2 9/91 

:t.;::lm B 31 UZ ZGRADU MILICIJE Pašnjak :I. B <»0 1.45 2 
l~;;')':::) :I. B 31 NOVA ULICA Pašnjak ~:':': 6 t:!", ~;.) 0.81 337 2 2b/83 
:f.~?'?:':) ~':': B 31 NOVA ULICA Pašnjak ~':: :I. ().{-I 0.13 337 ., 26/83 L 

l :~:'\:.>O il 8 31 CER I MUSA Ulica c:, Olt B8 2CJ32/{~ 
:I. ~:)()B B 33 IZA ROBNE KUCE Kuta i zgrada f.)() 2 
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:.':1 

:l. 

.q 

.!. 
lB 
:1.'::> 

'7 
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:l. () 

~\ ,,:, 

:1. 
:l. 

Dvoriš te 
B 34 DIZDAREVINA Livada :I. 
8 34 ZGRADA D.P.ORGANIZACKuća i zgrada 

11 34 DVORI STE Dvorište 
B 31 6RADSKA ULICA Ulici! 
8 31 GRADSKA ULICA Ulica 

11 31 PRED6RADJE PaŠnjak 
11 31 PRED6RADJE Pašnjak 
11 31 PREDGRAĐE Pa~njak 

9 2b GLAVICA Pristupni put 
9 2b KRU2NI-TRAFO. Ost.neplodno zer.. 
9 2b KRUZNI Ost. neplodno zem. 
9 27 CRKVICA Pa~njaK 

9 27 CRKVICE PašnjaK 
9 2b GLAVICA Ost.neplodno zem. 
9 2b GLAVICA Pašnjak '~"I 

.<:. 

11 41 PRED6RADJE Pašnjak 
11 41 PREDGRADJE Pašnjak 
11 41 PRED6RADJE Pašnjak 
11 32 PREDGRADJE Pašnjak 
14 30 CUKOVINA Pašnjak 
14 42 PRED6RAĐE Pašnjak 
14 42 PRED6RADJE Pašnjak 
14 42 PRED6RADJE Pašnjak 
14 42 PRED6RADJE Pašnjak :::~ 

14 42 PREDGRADJE Pašnjak 
14 42 PREDGRADJE Pašnjak 
14 42 PRED6RADJE Pašnjak 
14 42 PRED6RADJE Pašnjak 
12 40 UL. MIRKA MUCICA Pašnjak 
12 40 UL. MIRKA MUCICA Pašnjak 
14 42 PRED6RADJE Pašnjak 
14 42 PRISTlIPNI PUT ZA FAI'IPrilazni put 
14 42 PREGRADE Pašnjak 
14 42 PREDGRADJE Pašnjak 
14 42 PREDGRAĐE Pašnjak 
14 42 PREGRADE Pašnjak 
14 42 PREDGRADJE Pašnjak 
14 42 PRED6RADE PašnjaK 
14 42 PRED6RAĐE Pašnjak ·'.V 

"') 

14 42 PREDSRADJE Pašnjak ".~' ... ~ 
14 30 RASKRSCE Pašnj ak . 
14 30 RASKRSCE Nji va 
16 4 HAI'IZICI Pa~njak 

16 4 KOKOT Pa~njak 

lb 5 ZABLJAK Suma 
lb 5 ZABLJAK Pašnjak 
16 5 ZABLJAK Suma 
lb 5 2ABlJAK Pašnjak 
17 7 STARI GRAD Zidine 
17 9 STRANA Pašnjak 
18 10 STRANA Pašnjak 

2 
'::) 9B 12.72 549 2 47/90 
:I. 136 ~ n, ~I::"'<t; 2 tA/.f"! 10/91 
" :!. '7 2 10/91 
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46 

"? 4 ~:,) 

~.' (~~ :~':~ 
l l.~~·:~ 

:1.:1. 40 

32 t8J4~~1!!.74) 
32 1.\ ~!i 

Q.31 3.37 2 50/80 
0.02 337 2 50/80 
0.74 2~3;1 11/96' 

0.05 
0.26 

?' .'/. 

2IJ.M/6722/4 
2231~ 22/4 
2 
2 
2 '~')(jo42/) 

0.05 337 2 95/81 
O.BO 337 
0.50 337 
0.02 1483 
0.31 
0.38 

21.44 
1.b9 
0.48 
0.12 
0.b8 
1.13 
0.78 
0.22 
0.31 
0.68 
0.68 

337 
2.29 
0.24 337 
4.22 
0.32 
O.SO 
O.Ob 
0.04 
0.66 
0.50 
4.10 
0.45 
0.30 
4.27 
0.22 
7.98 

49.0b 

2 
2 
2 
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2 
2 
2 
2 
2 
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b1l89 
01/89 
b1/89 

2.1S 337 2 5. 
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Parcela Naziv 
Ch;n D 'v' P ]:)1'"' .. D:i. cl Plan Ski F' "U'" c~:,:<1. (,,) 

:::;; :1, :::> °7 
~:):I. :::),7 

:::') 

:I. 
:I. 

lB 10 STRANA 
lB 9 STRANA 
18 10 OGRADA 
lB 10 OGRADA 
lB 10 BASCA 

lB 10 DZAJEVINA 

lB 10 D2AJEVINA 
lB 11 KAMENICA 
18 11 KAMENICA 
lB 12 GAJ 
lB 12 GAJ 
18 12 
18 9 
18 9 
la 9 
lB 9 
lB 9 
lB 9 
lB 15 

SKLAD 
KAMENICA 
KAMENICA 
KAMENICA 
KAMENICA 
KAMENICA 
KAMENICA 
BANJA 

Pašnjak 
Pašnjak 
Suma 
Pašnjak 
Kuća i zgrada 
Dvorište 
Njiva 
Livada 
Pašnjak 
Pašnjak 
SUla 
Pašnjak 
Pašnjak 
Pašnj a~, 
Pašnjak 
PašnjaK 

PDV I"ig:i,n ,:'1. Katastarsf..i Prino SeL 
IC!. .. H::~ t:, m~':~ Prihod P.L. VIa. Sp. prom/god 

.':: 
.... I 

l lO 

:I. :':S~J 

l :':') t:~ ~:I :I. 

0.19 
0.74 
1. 51 494 
0.23 125b 

740 
740 

4.57 1020 
4,96 1020 
0.10 1020 
4.88 

4B.25 
a,77 
8.93 337 
7.51 337 
0.81 
2.S5 

26S-i4c:VU/4 " 
U~lC'WOJJ/ 
2 70/B9 
2 70/89 
2 
2 
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2 
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70/89 
70/89 
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70/89 
70/89 

45/86 
2 . 45/86 
2631 kli'J!)14 
2 

Pašnjak i~ (r7 ~;:6 5.63 2 
Pašnjak l;} ~':': -?() 0.17 337 2 58/82 
Pašnjak '::1 6 ::~9 0.41 2}lv'71 29/0 
Pašnjak ,q :I. ~':~2 0.08 2 I~o 29/0 
KuĆa i zg r ada :I.f..~ 2 
Dvorište :':') ,S 2 

j~~~;~~~~~ ~~ ~~ i~ ::~~: ~:!~~:ilodno zel. ~:) :1.9 ~i~; 1.72 ~(::;~~:; 
:::;;;::::':')':;'i:l. 18 15 BANJA Pašnjak :::') ~::, B5 0.52 337 2 32/84 
::)~':::'Y? :::') lB 15 BANJA Pašnj ak :::') U )' ~;,) O. 7B 337 2 54/86 
:::):':')':,;>0 18 14 BANJA Pašnjak ::::: :I. 9 OO 1.69 2 
:':')lj.!50:l. 18 13 SKLAD Pa~njak ~':) :1.0 ~,,::O 0.90 337 2 
::y,!,~jO :':l 18 13 SKLAD Pašnjak :':') :.::: ~:l7 0.21 337 2 
:::;f.{.!,:,:,O ll, 18 13 SKLAD PaŠnjak :':l ;:~ B~:,\ 0.25 337 2 
:,::;tj.!:i() '/ 18 13 SKLAD Pašnjak :,:';; l ~:"--:l 0.14 337 2 
::Y,::,:::::6 18 14 SKLAD Pašnjak ~:) ~:: ~,\O 0.22 2 
:::;',:,\~)6 lB 14 SKLAD Pašnjak :::) TJ' :::;0 b.Bb 2 

56/86 
2182 
2182 

56/86 

:::;~:1.:')7:1. 18 14 SKLAD Pa~njaK i,~ :,';:r..! BB ::':-::',\ 160.49 217417 
::::;!,:,:,67 9 lB 14 SKLAD PašnjaK tf ~::,::) t.:.:':) 1.72 2 23/95 
:::';~.'.i67:1.0 18 14 SKLAD Pašnjak l'f 6:1. :::>() 3.95 2 23/95· 
3~;:,6')' :I.:!. lB 14 SKLAD Pašnjak 4 (:')0 ;';;0 3.89 2 23/95 
:::,):::,(:.'7 :I.~:~ Hl 14 SKLAD Pašnjak lf:l. ~.i\:l :~:~~;: 10.21 2 ',Orti. 1312 
:::):;.\.::::;,~. :1,:::> lB 14 SKLAD PašnjaK {I iJ,() (?::,:, 2.64 2 ~ d> 23/95 
:~';:::"~;:;;" :IJI, 18 14 SKLAD Pašnjak t.'l- ::,\1 :Z::::,\ 3.31 2 "" 23/95 
:::::::,:,,::;7 :I. ~,\ 18 14 SKLAD Pašnjak t.'l- 1.,19 ~::I.t 3.1B 2 23/95 
:::,)'::.6',:;-':1.6 18 14 SKLAD Pašnjak. f.~ 1.:, <:::.B 0.43 2 23/95 
:'::;~:,:,(:')'l 1'7 lB 14 SKLAD PašnjaK l,1 l :.5? :I. ~j 8.52 2 \ 23/95 
::')::'\6'7 lD 18 14 SKLAD Pašnjak i,! H B(y 0.57 2 '23/95 
:::;;::,\6'/ :I.? 18 14 SKLAD Pašnjak l! (:)l+ O)' 4.13 2 23/95 
:,')~,::,9~::;:I. 18 15 BANJA PašnjaK if ~5;;~ ~:IO 3.39 337 '- 54/89 
~::: ::y:.;.:::;; '? 18 15 BANJA SUla 4 ~;,) :I. '7 1. OO 337 2 16/a2 
:::)~59:::; D 18 15 BANJA SUllIa lo} ~:,\ :::,)4 1.04 337 2 16/82 
:::::!,~,(,;,;:'::, :1.:1. 18 15 BANJA Pašnjak 4 !5G :I.B 3.75 ~1()t'iIq)"O( .. :3514. 
::::;60 ll, l lB 15 BANJA Pašnjak l-l Z O~,i :':):';l 13.24 2) ·5013 : 
:::::6()1.j. ;;:~ lB 15 BANJA Pašnjak i,~ :::') ::,)() 0.23 337 2 bl80 
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lB 15 
lB 15 
18 15 
lB 15 
lB 15 
19 17 
19 17 
19 17 
19 17 
19 17 
19 17 

1\1 ;:\ 1. :i, \.' 
l<l..ll t,uI'''e 

BANJA Pašnjak 
BANJA Pašnjak 
BANJA Pašnjak 
BANJA Pašnjak 
BANJA PaŠnjak 
SAJ \ Pašnjak 
SAJ l ' L Pašnj ak 
SAJr 815/3~ Pašnjak 
GAJ Pašnjak 
GAJ B15/'r6 Pašnjak 
GAJ 86/45" Pašnjak 

19 17 GAJ Pašnj ak 
19 17 GAJ Pašnj ak 
19 17 GAJ] I~l ... At' Pašnjak 
19 17 GAJT ,r1 ~ Suma 

19 17 
lB lb 
21 lb 
21 lb 
lB 14 
lB 14 
18 14 
18 14 
18 14 
18 14 

:< Suma 
GAJ A1)..9/S2 5 4- Pašnj a!; 
GAJ ::r Pašnjak 
GAJ ) SUIa 

GAJ ff) Suma 
GAJ ffl..9/ T7 { ct;~ Pašnjak 
GAJ 1ZJ/tJ? ;. Pašnjak 
SAJ 1!L,,143C] Pašnjak 
GAJ f'2f~/*'t~ D Pašnjak 
SAJ ;Q"3/H1 12 Pašnjak 
GAJ 12')/447 Pašnjak 

21 13 GAJ Pašnjak 
18 13 SKLAD Pašnjak 
18 13 SKLAD Pašnjak 
18 12 SKLAD Pašnjak 
lB 9 PREKO PUTA Pašnjak 
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1.09 
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0.S2 337 
0.92 337 
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2.97 
0.19 
0.07 
0.54 
0.15 

97.7B 
159.8B 
366.08 

4.66 
0.90 
1.65 
0.88 
2.10 
3.40 
9.16 
0.83 
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43.24 
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0.10 320 
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BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

OPĆINSKI SUD LJUBUŠKI 

lEMUIŠNOKNJIŽNI URED/KANCELARIJA 

17.11.2009 

Politička općina/opština: LJUBUŠKI 

Katastarska općina/opština: SP _LJUBUŠKI 

Zemljišnoknjižni izvadak 

A 
Popisni list 

o t r r t Vt . s a I UPISI U ovom IS u su ISpUS enI. 

Rbr Broj zemljišta OZNAKA NEKRETNINA 

(parcele) 

1. 218/26 Kasarna; 

Dvorište oko kasarne ---- 36 14 

B 
Vlasnički list 

Rbr U P I S I 

1. Udio: 1/1 Tip:Vlasništvo 

Državno vlasništvo, Adresa: Ljubuški; 

JMB: null 

ha 

----

NAR i Rl BROJ: 1347/09 

lK uložak: 200 

Površina Primjedba 

a m' 

36 14 Preuzeto 21.12.2005. g. 

iz zk. ul. br. 472. 

Primjedba 

Preuzeto 21.12.2005. g. 

iz zk. ul. br. 472. 

Na osnovu čl. 5 Uredbe o uknjiženju ispravlja se uknjižba prava vlasništva provedena pod B 3 tako da se nekretnine u A 

listu uknjižuju u korist: 

Opštenarodne imovine FNRJ. -

e 
Teretni list 

Rbr U P I S I Iznos (KM) Primjedba 

Nema tereta. 

I 
j" Opcinski Sud uLjubuskom , Zemljisnoknjizni ured, Zrinjska-Frankopanska bb,88320 Ljubuski, Bosna i Hercegovina, Tel.: +387 39 833-816 lak. 103 

* Zvjezdica pored broja parcele znači da je plombirana, tj. postoji zahtjev/vi vezan za tu parcelu. Strana 1 od • 



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

OPCINSKI SUD LJUBUŠKI 

ZEMLJIŠNOKNJIŽNI URED/KANCELARIJA 
17.11.2009 

Politička općina/opština: LJUBUŠKI 

Katastarska općina/opština: SP _LJUBUŠKI 

Zemljišnoknjižni izvadak 

A 
Popisni list 

Rbr Broj zemljišta OZNAKA NEKRETNINA 

(parcele) 

1. 214/95 nema; 

Kuća i dvorište --- 11 61 

B 
Vlasnički list 

Rbr U P I S I 

2. Udio: 1/1 Tip:Vlasništvo 

Državno vlasništvo, Adresa: Ljubuški; 

JMB: null 

Pr. 04.04.1934. Dn: 300/34 

ha 

----

NAR i RZ BROJ: 1347/09 

ZK uložak: 2508 

Površina Primjedba 

a m' 

11 61 Dana 03.09.2008. 

preuzeto iz zk. ul. br. 

2033 iste k. o. 

Primjedba 

Dana 03.09.2008. 

preuzeto iz zk. ul. br. 

2033 iste k. o. 

Na osnovu ugovora o kupnji ddo Ljubuški 04.04.1934. uknjižuje se pravo vlasništva na nekretnine u A I u korist: 

Gradske općine u Ljubuškom. 

3. Udio: I Tip:Vlasništvo 

Zabilježba promjene imenalnaziva, Adresa: Ljubuški,Nepoznata bb; 

JMB: null 

Pr. 05.09.1957. Dn: 275/57 

Na osnovu čl. 5 Uredbe o uknjiženju prava vlasništva provedenih po B/6, tako da se nekretnine u A listu uknjižuju u 

korist: 

Općenarodne imovine. 

e 
Teretni list 

U P IS I Iznos (KM) 

Nema tereta. 

, 

Dana 03.09.2008. 

preuzeto iz zk. ul. br. 
2033 iste k. o. 

Primjedba 

/;..,. /c I 
.{)( ć c" r 

~ Opcinski Sud uLjubuskom ,Zemljisnoknjizni ured, Zrinjska-Frankopanska bb,88320 Ljubuski, Bosna i HercegOVina, Tel.: +38739 833-816Iok. 103 

• Zvjezdica pored broja parcele znači da je plombirana, ~. postoji zaht jev/-i vezan za lu parcelu. Strana 1 od . 


